Protect 8.INV1

Préimyslové stfidace

Protect 8.INV1

Prémyslovy stridac

1-fazovy vystup 230V
10 - 60 kVA

Projektovani je nas "business"

Spole¢nost AEG Power Solutions dodava zalozni zdroje napdjeni pro petrochemicky prlimysl, elektrarny a prlmyslové instalace

jiz vice nez 60 let.

Navrzeno pro vSechny priimyslové aplikace

Protect 8.INV1, nejnovéjsi generace stfidacl Protect, je extrémné
elektricky i mechanicky odolna. Rada Protect 8.INV1 je navrzena
pro pouZiti v drsnych priimyslovych prostfedich a spliiuje

« Volitelnd ochrana krytim IP
o Volitelné vstupni & vystupni napéti
« Volitelny rozsah a specifikace pozadované dokumentace

Protect 8.INV1 je soucasti fady stfidacl a UPS Protect vhodnych pro
primyslové aplikace. Podivejte se také dalsi fady UPS Protect 3,
Protect 4 a Protect 8.

Pr@myslové aplikace Protect 8.

o Petrochemie (ropné plosiny, vrty, ropovody)

o Energetika (elektrarny, rozvodny, distribucni sit’)

 Vodni hospodafstvi (odsolovani morské vody, Upravny a Cisticky
vod)

e Vyroba & fizeni procestl (chemicky, doly, ocelarny, papirny)

o Priimyslové aplikace obecné

AEG



Protect 8.INV1

Prémyslové stfidace

Kompletni systémy

Protect 8.INV1 je prlimyslovy stfida¢ dle normy IEC 62040-3.

» On-line provoz zajist'uje bezvypadkové napajeni

o Mikroprocesorovy fidici a kontrolni systém zajistuje spolehlivy
provoz zélozniho zdroje napéjeni

» "Battery management" zvySuje Zivotnost baterie a snizuje
provozni naklady

« Siroka vykonova paleta, dlouhd autonomni doba provozu na
baterie a schopnost splnit naroky sloZitych prlimyslovych
aplikaci

 Vysoka Uroven ochrany pro uzivatele a pripojena zafizeni
(vysoka odolnost proti kratkodobému pretizeni, vysoka Groven
zkratové odolnosti)

« Vynikajici dynamicka odezva a schopnost pracovat s velkymi
cyklickymi zatézemi

Jedine¢ny design

Konfigurace Protect 8.INV1:

o Samostatné systémy

e Paralelni systémy

o Nastavitelné vstupni / vystupni napéti

Paralelni provoz pro vykon a redundanci:

o Flexibilni Multi Master technologie a komunikacni sbérnice CAN
umoziuje paralelni zapojeni az 8mi UPS pro vyssi vykon,
redundanci a dodatecny vykonovy upgrade systému.

Klicové vlastnosti

Vysoka a stala Gcinnost i pfi nizkém vystupnim vykonu:
e SniZeni provoznich naklad@

e Snizené pozadavky na klimatizaci

e Snizené pozadavky na kapacitu baterie (Ah)

PIné digitaIni ovladani:

e Vysoka spolehlivost (bez potenciometr{)

o Vysoka flexibilita (softwarem fizené parametry)
e Rychla dynamicka odezva

Naddimenzované komponenty zarucuiji:
o Vyssi spolehlivost a MTBF
« Vlysokou pietizitelnost

Redundantni fizeni pro vysokou spolehlivost:

o Oddélené mikroprocesory pro usmériiovac, stfidac, staticky
bypass a komunikaci

o Oddélené a redundantni napajeci zdroje pro Fidici karty

Nizké naklady na udrzbu

Ergonomicka Fidici jednotka s grafickym displejem
Vstupni izolacni transformétor

Vysokd zkratova odolnost

2 - 3 nasobné vyssi odolnost EMC v porovnani s UPS standardem
tfidy IEC 62040-2

Redundantni a individualné monitorované ventilatory
Nizka hlu¢nost diky fizeni otacek ventilatord
"Floating" napéti baterie 220V pro pripojeni k stavajici

stejnosmérné sbérnici
Inteligentni sprava baterii, testovani a diagnostika stavu

Komunikace s pocitatem a fidicimi systémy (SCADA, ESD,
DCS, BMS):

e Modbus

o Profibus

o Monitorovaci software

o Ethernet, SNMP...

Dalsi systémova zafizeni:

e Bypass transformator

o Stabilizator napéti

e Servisni bypass

o AC distribu¢ni rozvadéc

 Bateriové skfiné

o Nevybusné provedeni skiiné s jisti¢i baterie

PIna kompatibilita se vSemi ostatnimi AEG napajecimi systémy:
o Prlimyslové stejnosmérné systémy

e Protect STS

o Telekomunikacnimi systémy



Jednofazovy vystup

MODEL

Nominalni vykon (pfi cos ¢ 0,8 induktivni)
v kVA)

JEDNOTKA STRIDACE
Stejnosmérny vstup

Jmenovité stf. napéti

Vystupni napéti - Staticka odezva
Vystupni napéti - Dynamicka odezva
Obnovovaci ¢as

Frekvence

Tolerance frekvence bez sité
Frekvencni rozsah synchronizace
Pripustny Ucinik zatizeni
Vystupni proud ve fazi v A

Tvar napét'ové viny

Zkresleni napéti

Cinitel vykyvu

Pretizitelnost 1 min.
Pretizitelnost 10 min.

Maximalni zkratovy proud

STATICKY PREPINAC BYPASSU
Stridavé napéti

Frekvence

Jmenovity vykon v kVA

VSEOBECNA CHARAKTERISTIKA
Ucinnost (AC - AC) - typicka

Hlucnost pri provozu v zavislosti na
zatizeni

EMC kompatibilita

Chlazeni vzduchem a monitorovani
ventilatord

Rozsah provoznich teplot (min./max.)
Rozsah skladovacich teplot (min./max.)
Maximalni nadmoiska vyska

Stupen ochrany podle

Standardné

Barva

ROZMERY A HMOTNOST
Standardni vyska UPS (mm)
Vyska max. s prislusenstvim (mm)
Sitka (mm)

Hloubka (mm)

Hmotnost (kg)

P8.INV1-10

10

43

10

1810
2015
600
860
270

P8.INV1-20

20

87

20

Protect 8.INV1 - Technicka specifikace NN

P8.INV1-30

30

220V £ 20%
230V (220V, 240V)
<x1%
<*2%

1 ms
50/60 Hz
+0,1%

+ 1% (£ 2%, + 3%)

0,0 kapacitni - 0,0 induktivni

130
sinusovy
< 3%
max. 3
150%
125%
>3 x I nom

230 V (220 V, 240 V)
50/60 Hz
30

az 92%
< 55 - 70 dB(A)
EN 62040-2
Ano

-5°C / +40°C
-30°C / +75°C
1000m
IEC 529/EN 60529

P8.INV-40

40

174

40

IP20, IP22 & IP43 (>IP43 dle poZadavku)

1810
2015
900
860
400

RAL 7035

1810
2015
900
860
580

1810
2015
900
860
580

P8.INV1-60

60

261

60

1810
2015
1200
860
900



B B:aicric

AEG Power Solutions disponuje obsahlymi znalostmi bateriovych
technologii a je schopna Vam nabidnout odborné poradenstvi
pfi jejich vybéru, provozu i testovani. Nase komplexni
systémova Feseni zahrnuji Sirokou skalu produktd vyuZivajicich
olovéné, VRLA i Nikl-kadmiové baterie v provedeni
vétrané/rekombinacni technologii. Pfipadnou vyménu baterii
Vam na kli¢ doda AEG "Global Service Team".

Hlavni vyhody Protect 8.

» Nova generace AEG Power Solutions UPS

o Protect 8. reprezentuje vice nez 60 let zkusSenosti ve
vyrobé UPS

o Moderni modularni "Building Block" systém pro
maximalni pfizplsobeni Vasim pozadavkiim

» Skutecna on-line UPS s dvojitou konverzi (VFI SS 111)

« UPS navrzena pro priimyslové aplikace

o Kratka dodaci doba

Vysoka odolnost i v drsném pracovnim prostredi

» Redundantni fizeni pro zajisténi vysoké spolehlivosti

« Maly plidorys

o Vysoka Ucinnost i pfi nizkém vystupnim vykonu

o Kompatibilni se vsemi druhy baterii

e PIné digitalni fizeni

o Spi¢kové komunikaéni schopnosti

Autorizovany distributor pre Slovensko:
Rhea elektro s.r.o.
Elektrarenska 1/12440, 831 04 Bratislava

Tel.: +421 2 49101914, -18
Email: info@rhea-elektro.sk
Web: www.rhea-elektro.sk

 m

Sluzby

S vice nez 60 lety zkuSenosti v projektovani a feSeni
napajecich systéml je AEG Power Solutions
synonymem kvalitniho servisu a technické podpory v
prostiedi kritickych aplikaci. Jako celosvétové
plsobici firma nabizime nasim partnerd oporu v
globalni siti slozené z 20 servisnich center
reprezentovanych vice nez 150 inZenyry a s vice nez
100 certifikovanymi servisnimi partnery.

Nasi certifikovani odbornici Vam nabizeji vynikajici
sluzby, od poradenstvi pfi vybéru vhodného feSeni po
instalaci a uvedeni do provozu.Sluzby, které Vam
Spolehlivost nasich Feseni je zajisténa AEG "Global
Service Team", ktery je prosluly svou kratkou reakéni
dobou a efektivnim FeSenim problém(. Zvolte si
jednu z nasich Pro Care™ preventivnich sluzeb a
budete mit zajiSténo nepretrzité napajeni Vasich
kritickych aplikaci a plnou kontrolu nakladd na
zabezpeceni jejich chodu.

MizZete také vyuZit celou Fadu nasich odbornych
sluzeb, které ochrani a zajisti Zivotnost Vasich
investic:

o Pro Care™ preventivni Udrzba

o Redeni na kli¢

o Instalace a uvedeni do provozu

« Udrzba

o E-servis / vzdalené monitorovani
e 24/7 hotline

o Skoleni u zakaznika

» VV\yména zafizeni za provozu

o Vyména bateri

e Sledovani stavu baterii

o 24/7 celosvétové v misté instalace
o Hodnoceni kvality napéjeni

e Analyza zatizeni rezerv & dostupné kapacity
e Qdstrarfiovani poruch a opravy

PERFECT IN FORM AND FUNCION




